

Dział Zamówień Publicznych
tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 20 maja 2015r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania na dostawę i uruchomienie sterylizatora i myjni – dezynfektora (sprawa nr 17/15).

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy informujemy co następuje:

Pytanie Nr 1 dot. spełnienia przez Wykonawcę warunku posiadania wiedzy i doświadczenia (część C.I.1 oraz D.II.2 SIWZ):

Czy Zamawiający jest skłonny zaakceptować ofertę, w której wykazano należyte wykonanie dwóch dostaw: kompletnego wyposażenia Centralnej Sterylizatorni oraz dostawy sterylizatora przelotowego w okresie ostatnich trzech lat na kwotę sumaryczną minimum 500 000,00 PLN brutto?

Odpowiedź: W zakresie spełnienia przez Wykonawcę warunku posiadania wiedzy i doświadczenia Zamawiający podtrzymuje zapisy określone w wyjaśnieniach z dnia 18 maja 2015r. (odpowiedź na pytanie nr 1) oraz w zmianie ogłoszenia o zamówieniu z tegoż dnia.

Pytanie Nr 2 dot. pkt 5 Formularza Ofertowego (1):

Prosimy o odstąpienie od wymogu określonego w pkt 5 formularza ofertowego (1) o brzmieniu „oferowany sterylizator, myjnia-dezynfektor jednego producenta”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymóg dostawy sterylizatora i myjni-dezynfektora jednego producenta.

Pytanie Nr 3 dot. Formularza Ofertowego (1):

Prosimy o umieszczenie na stronie internetowej zmodyfikowanego formularza ofertowego (1).

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia iż zmodyfikowany Formularz Ofertowy (1) został załączony do wyjaśnień w dn. 18.05.2015r. (odpowiedź na pytanie nr 2). Niniejsza zmiana dotyczy „Formularza Ofertowego (1) – ciąg dalszy” – pkt III.5 (str. 25 SIWZ).

Pytanie Nr 4 dot. sterylizatora - Formularz Ofertowy (2) pkt I.12:

Czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie sterylizatora parowego, który po stronie wyładowczej jest wyposażony w wyświetlacz zgodny z PN EN 285?

Odpowiedź: Zgodnie z wymaganiami Zamawiającego określonymi w wyjaśnieniach z dn. 18.05.2015r.

Pytanie Nr 5 dot. sterylizatora - Formularz Ofertowy (2) pkt I.27:

Czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie sterylizatora parowego, którego drzwi komory są napędzane elektrycznie wyposażone w zabezpieczenie uniemożliwiające zamknięcie drzwi, gdy natrafią one na opór?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie sterylizatora, którego drzwi komory są napędzane elektrycznie wyposażone w zabezpieczenie uniemożliwiające zamknięcie drzwi, gdy natrafią one na opór.

Pytanie Nr 6 dot. myjni-dezynfektora - Formularz Ofertowy (4) pkt I.5:

Czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie myjni-dezynfektora o wymiarach maksymalnych szerokość: 836 mm, głębokość 1004 mm, wysokość 2185 mm?

1

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie myjni-dezynfektora o wymiarach maksymalnych szerokość: 836 mm, głębokość 1004 mm, wysokość 2185 mm.

Pytanie Nr 7 dot. myjni-dezynfektora - Formularz Ofertowy (4) pkt I.8:

Czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie myjni-dezynfektora, która posiada wlot wody zimnej, ciepłej i uzdatnionej powyżej lustra wody, co również spełnia wymagania normy PN EN 15883?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie myjni-dezynfektora, która posiada wlot wody zimnej, ciepłej i uzdatnionej powyżej lustra wody, spełniającej wymagania normy PN EN 15883.

Pytanie Nr 8 dot. myjni-dezynfektora - Formularz Ofertowy (4) pkt I.8:

Czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie myjni-dezynfektora, której wydajność pompy cyrkulacyjnej wynosi 600 dm³/min, co wystarcza do zapewnienia najwyższej jakości mycia i dezynfekcji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie myjni-dezynfektora, której wydajność pompy cyrkulacyjnej wynosi 600 dm³/min.

Pytanie Nr 9 dot. myjni-dezynfektora - Formularz Ofertowy (4) pkt I.12:

Czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie myjni-dezynfektora, która posiada cztery pompy detergentu każda z możliwością nastawy środka wyrażona w [sec] bezpośrednio z panelu sterującego dla każdego programu zawartego w sterowniku oddzielnie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie Nr 10 dot. myjni-dezynfektora - Formularz Ofertowy (4) pkt I.17:

Czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie myjni-dezynfektora, która nie umieszcza na wydruku wartości A0?

Odpowiedź: Zgodnie z wymaganiami Zamawiającego określonymi w wyjaśnieniach z dn. 18.05.2015r.

Pytanie Nr 11 dot. myjni-dezynfektora - Formularz Ofertowy (4) pkt I.28:

Czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie myjni-dezynfektora wyposażonej w suszarkę wyposażoną w ekonomiczny i energooszczędny kondensator oparów (zużycie wody zimnej nie większe niż 8 litrów na cały proces suszenia)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie myjni-dezynfektora wyposażonej w suszarkę wyposażoną w ekonomiczny i energooszczędny kondensator oparów (zużycie wody zimnej nie większe niż 8 litrów na cały proces suszenia).

Pytanie Nr 12 dot. myjni-dezynfektora - Formularz Ofertowy (4) pkt I.29:

Czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie myjni-dezynfektora o wydajności wentylatora suszącego 100 m³/h, który zapewnia prawidłowy przebieg procesu?

Odpowiedź: Zgodnie z wymaganiami Zamawiającego określonymi w wyjaśnieniach z dn. 18.05.2015r.

Pytanie Nr 13 dot. myjni-dezynfektora - Formularz Ofertowy (4) pkt II.1:

Czy w związku ze zmodyfikowaniem opisu myjni-dezynfektora Zamawiający wymaga w formularzu ofertowym(4) pkt II. Wyposażenie ppkt 1. zaoferowanie wózka wsadowego o pojemności 15 tac DIN 1/1 zamiast wózka wsadowego o pojemności 10 tac DIN 1/1?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie Nr 14 dot. myjni-dezynfektora - Formularz Ofertowy (4) pkt I.6:

Czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie myjni-dezynfektora o mocy elementów grzewczych równych 12 kW, która jest wystarczająca do szybkiego podgrzania małej ilości wody jaka znajduje się w komorze (ok. 22l)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie myjni-dezynfektora o mocy elementów grzewczych równych 12 kW.

Pytanie Nr 15 dot. myjni-dezynfektora:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania myjni-dezynfektora wyposażonej w przepływomierze środków chemicznych zapewniające odpowiednią dokładność dozowania środków?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie myjni-dezynfektora wyposażonej w przepływomierze środków chemicznych zapewniające odpowiednią dokładność dozowania środków.

Pytanie Nr 16 dot. Formularza Ofertowego (5):

Czy Zamawiający w formularzu ofertowym (5) wymaga aby określić również maksymalne zużycie wody demineralizowanej ?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie Nr 17:

Czy Zamawiający wymaga podania wody ciepłej, zimnej (i demineralizowanej) w przeliczeniu na fazę cyklu czy na pełny program myjący składający się z faz: płukanie zimne, mycie alkaliczne, neutralizacja, płukanie końcowe, dezynfekcja termiczna i suszenie.

Odpowiedź: Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, tj. zużycie wody na jedną fazę cyklu.

Treść powyższych wyjaśnień stanowi, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek